N° 118 del Registro

a4 M AT

Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

OGGETTO

Proroga affidamento all’ing. Pietro Rizzo dell’incarico di responsabile del
servizio di protezione e sicurezza ex D. L.vo 626/94 e per espletamento
consulenza Area tecnica.

L'anno millenovecentonovantasei, il giorno 02 (due)) del mese di maggio, alle ore
09.00, in TARANTO e nella sede dell’ Azienda;
si € riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, il Consiglio di

Amministrazione nelle persone dei Signori :

1. Arturo MASI PRESIDENTE

MEMBRI EFFETTIVI

2. Giuseppe ALTAMURA 3. Pasquale BARNABA (a.g.)

4. Angelo DI CORRADO 5. Francesco MATARRESE

6. Michele MERCADANTE 7. Martino TAMBURRANO (a.g.)
MEMBRI SUPPLENTI

8. Maria T. CONTE (con diritto a voto) 9. Giuseppina MASSARI (con diritto a voto)

Assiste 11 Direttore dell'Azienda ing. Francesco Lucibello.
Svolge le funzioni di Segretario del Consiglio il sig. Semeraro Raffaele

[1 Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti. dichiara aperta la seduta.




Il Presidente riferisce:

Con deliberazione n° 264 adottata dalla Commissione Amministratrice in
data 5/ottobre/1995 fu deciso di autorizzare il Direttore a stipulare con
I'ing. Pietro Rizzo, una convenzione di incarico professionale per
I'affidamento del ruolo di responsabile del servizio di prevenzione e
protezione ex D. L.vo n° 624/1994 e per una consulenza specifica per
'organizzazione e la gestione dell’area tecnica, per la durata di mesi sei.

A tutt'oggi, data di scadenza della suddetta convenzione, sussistono le
ragioni giustificative che hanno determinato la sottoscrizione della
convenzione, aggravata, ancor piu, dagli adempimenti ex D. L.vo 626/94,
che dovranno essere assolti entro il 30 giugno p.v.-

Tenuto conto delle legittime aspettative aziendali inerenti I'imminente
approvazione, da parte della Regione Puglia, della Pianta Organica che
consentira all’Azienda di porre in atto le conseguenziali iniziative per
I'indizione del concorso per la copertura del posto di Capo Area tecnica,
propongo di prorogare la convenzione con il citato professionista per
ulteriori sessanta giorni.

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Udito il Presidente e ritenuta meritevole di accoglimento, per le
motivazioni dallo stesso esplicitate, la proposta;

Visto il bilancio di previsione 1996;

Visto il D.P.R. n° 902/1986;

A voti unanimi e con il voto consultivo favorevole del Direttore

DELIBERA

di autorizzare il Direttore Generale a prorogare la convenzione di incarico
professionale sottoscritta con I'ing. Pietro Rizzo, di cui alla deliberazione
n°® 264 del 5/ottobre/1995, alle medesime condizioni, per ulteriori

sessanta giorni;
di far gravare la spesa complessiva di £ 18.000.000, oltre a IVA e CNAP,
sul bilancio di previsione 1996, alla voce di Mastro ‘Prestazioni per altri

servizi”.

IL PRESIDENTE




Comunicata all' Amministrazione COMUNAIE il ceu..eieveeeieeeeee et e e et e e et iseeesatieseeeesssesssannssssennnnns

Ratificata dalla Glunta Municipale nalla sadifla dal .....cuuusimsnmsssasnmsssanamsis o

- 2 MAG. 1936

Resa esecutiva il ......ccoieeeiiiiiieeen




.q.zienda per la Mbilitﬁ nell'ﬂ.rea di Q;ranto

Codice Fiscale 00146330733

Taranto, li 07/maggio/1996 }ﬂ}mﬂ
Prot. n° : Dm‘g?-{jq6 f <. 4{6

Spett/le

Segreteria 4° Settore

Affari Generali
Raccomandata a mano del Comune di Taranto

Palazzo Latagliata

TARANTO

Compiegate alla presente trasmettiamo, in duplice esemplare,
copie dei dispositivi delle deliberazioni assunte dal Consiglio di
Amministrazione di questa Azienda, in data 02 maggio 1996,
contrassegnate con i seguenti numeri cronologici:

- Del. nn°® 117 - 118 - 119 - 120 - 121 - 122.-

Distinti saluti.
ORE GENERALE
r Lrancespd Lugsbetio)
oz

via C. Battisti, 657 - 74100 TARANTO Tel. (099) 73561 - Fax 7794247
e-mail: amat_ta@pegq.it pag. 1



